

OneSeal ApS

Vibe Alle 2, 2980 Kokkedal

Årsrapport for 2023/24

CVR-nr. 41 38 99 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. august 2024

dirigent: Steen Hvidt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OneSeal ApS Vibe Alle 2 2980 Kokkedal CVR-nr.: 41 38 99 90 Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024 Stiftet: 26. maj 2020 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Steen Hvidt, formand Preben Michael Remark Svend Bernt Hagemann Ida Myong Remark
Direktion	Ida Myong Remark, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

fabrikation formår er fabrikation og handel.

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling og salg af containersegl og låsesystemer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 681.991, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.793.309.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har opnået betydelig tilgang af ordrer til levering de kommende 2-3 år. For regnskabsåret 2024/25 forventes et større driftsoverskud.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

	Note	2023/2024 DKK	2022/2023 DKK
Bruttofortjeneste		5.182.596	6.001.710
Personaleomkostninger	1	<u>-5.749.502</u>	<u>-5.889.078</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-566.906	112.632
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-972.195</u>	<u>-958.864</u>
Resultat før finansielle poster		-1.539.101	-846.232
Finansielle indtægter		990	286
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.700</u>	<u>-65.908</u>
Resultat før skat		-1.576.811	-911.854
Skat af årets resultat	3	<u>894.820</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-681.991</u>	<u>-911.854</u>
Overført resultat		<u>-681.991</u>	<u>-911.854</u>
		-681.991	-911.854

Balance 30. april 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	2.538.719	3.510.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	72.000
Materielle anlægsaktiver		2.538.719	3.582.914
Deposita		625.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver		625.000	625.000
Anlægsaktiver i alt		3.163.719	4.207.914
Råvarer og hjælpematerialer		1.609.139	1.855.515
Færdigvarer og handelsvarer		116.853	136.271
Varebeholdninger		1.725.992	1.991.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.867.041	1.181.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.300	46.300
Andre tilgodehavender		85.840	86.371
Udskudt skatteaktiv		894.820	0
Periodeafgrænsningsposter		75.167	62.312
Tilgodehavender		2.969.168	1.376.842
Likvide beholdninger		41.120	486.875
Omsætningsaktiver i alt		4.736.280	3.855.503
Aktiver i alt		7.899.999	8.063.417

Balance 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.293.309	2.975.300
Egenkapital		2.793.309	3.475.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.761.030	1.540.947
Anden gæld		623.057	583.264
Selskabsdeltagere og ledelse		280.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.664.087	2.124.211
Kreditinstitutter		1.499	2.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.796	1.012.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.859	603.799
Anden gæld		744.060	632.504
Periodeafgrænsningsposter		271.389	212.256
Kortfristede gældsforpligtelser		2.442.603	2.463.906
Gældsforpligtelser i alt		5.106.690	4.588.117
Passiver i alt		7.899.999	8.063.417

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.975.300	3.475.300
Årets resultat	0	-681.991	-681.991
Egenkapital 30. april 2024	500.000	2.293.309	2.793.309

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.887.154	4.387.154
Årets resultat	0	-911.854	-911.854
Egenkapital 30. april 2023	500.000	2.975.300	3.475.300

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.102.866	5.269.974
Pensioner	489.122	483.152
Andre omkostninger til social sikring	107.825	118.625
Andre personaleomkostninger	<u>49.689</u>	<u>17.327</u>
	<u>5.749.502</u>	<u>5.889.078</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.143	36.898
Andre finansielle omkostninger	<u>37.557</u>	<u>29.010</u>
	<u>38.700</u>	<u>65.908</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-174.349	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-720.471</u>	<u>0</u>
	<u>-894.820</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023	6.207.548	72.000
Afgang i årets løb	0	-72.000
Kostpris 30. april 2024	6.207.548	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	2.696.633	0
Årets afskrivninger	972.196	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	3.668.829	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.538.719	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Inden for et år	1.639.380	1.579.769
	1.639.380	1.579.769

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Minna ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for sambeskatningsperioden og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder for sambeskatningsperioden.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejemål med 12 måneders opsigelse.
